
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach na terenie Gminy Skórcz

Na podstawie art. 35 i art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 Załączników nr 1 do statutów sołectw Gminy Skórcz 
przyjętych uchwałami Rady Gminy w Skórczu Nr XVI/115/2012, XVI/116/2012, XVI/117/2012, XVI/118/2012, 
XVI/119/2012, XVI/120/2012, XVI/121/2012, XVI/122/2012, XVI/123/2012, XVI/124/2012, XVI/125/2012 
z dnia 24 sierpnia 2012r.  opublikowanych w Dz. Urz. Woj. Pom. 2012 rok pozycja odpowiednio: 2768, 2769, 
2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2775, 2776, 2777 i 2778 wraz ze zm., Wójt Gminy Skórcz zarządza, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i członków rad sołeckich Gminy Skórcz na kadencję 2019-2024.

§ 2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 25 stycznia 2019 r.

§ 3. Szczegółowy terminarz wyborów w poszczególnych sołectwach stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Wybory należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale V Statutu Sołectwa.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwach 
i w Urzędzie Gminy w Skórczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skórcz.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 51EBCB80-80F0-43B6-BCD4-0527173349A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 8 stycznia 2019 r.

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH GMINY SKÓRCZ
2019 ROKU

Lp. Sołectwo Termin i miejsce zebrania
Uwagi

(zebrania obejmują 
również wsie)

1. Wyb. Wielbrandowskie 17 stycznia 2019 r. godz. 1600 (czwartek) 
świetlica Urząd Gminy w Skórczu

2. Ryzowie 17 stycznia 2019 r. godz. 1730

(czwartek)
świetlica Urząd Gminy w Skórczu

Mieliczki

3. Barłożno 18 stycznia 2019 r. godz. 1600 (piątek) 
świetlica wiejska Barłożno

4. Mirotki 18 stycznia 2019 r. godz. 1830 (piątek)
świetlica wiejska Mirotki

5. Wolental 21 stycznia 2019 r. godz. 1600 (poniedziałek) 
świetlica wiejska Wolental

6. Pączewo 21 stycznia 2019 r. godz. 1830 (poniedziałek) 
stołówka Publicznej Szkoły Podstawowej

im. Ks. J. Twardowskiego
w Pączewie

7. Czarnylas 22 stycznia 2019 r. godz. 1600

(wtorek) 
świetlica wiejska Czarnylas

8. Wielki Bukowiec 22 stycznia 2019 r. godz. 1830 (wtorek)
świetlica wiejska  
Wielki Bukowiec

Nowy Bukowiec
Drewniaczki

Bojanowo

9. Kranek 23 stycznia 2019 r. godz. 1600 

(środa)
świetlica Urząd Gminy w Skórczu

Boraszewo Zajączek

10. Miryce 23 stycznia 2019 r. godz. 1730 (środa) 
świetlica wiejska Miryce

11. Wielbrandowo 24 stycznia 2019 r. godz. 1800 (czwartek)
świetlica wiejska Wielbrandowo

Pólko

Id: 51EBCB80-80F0-43B6-BCD4-0527173349A9. Podpisany Strona 1




